
様式第１号（第5条関係）

○工事発注予定箇所のうち、発注までに解決すべき課題等のあるものには、備考欄にその
旨記載をしてあります。

令和５年度大淀町公共工事発注見通し
（１０月１日以降発注予定）

令和５年１０月

総務部総務課入札契約係

○大淀町公共工事発注見通しは、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律
施行令（平成13年4月1日施行）第5条にもとづき公表するものです。

○ここに掲載する内容は、令和５年１０月現在の見通しであるため、実際に発注する工事が
この記載と異なる場合、またはここに記載されていない工事が発注される場合があります。



令和５年度大淀町公共工事発注見通し（１０月公表分）　１０月１日以降発注予定
担当課名： 環境整備 課 会計 公園墓地事業特別会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1 公園墓地内道路舗装工事 大淀町下渕地内 約３ヶ月 舗装 公園墓地内の道路舗装　約1,320㎡ 一般競争入札 第３四半期

2

3

4

5

6

7

8

9



令和５年度大淀町公共工事発注見通し（１０月公表分）　１０月１日以降発注予定
担当課名： 建設産業 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1 通学路対策工事 大淀町桧垣本他地内 約３ヶ月 土木一式
（町道西部85号線他）
工事延長　L=3000m
路面明示工　一式

一般競争入札 第３四半期

2 西部119号線歩道整備工事 大淀町下渕地内 約４ヶ月 土木一式
(町道西部119号線）
工事延長　L=30m
土留め擁壁工　一式

一般競争入札 第３四半期

3 橋梁補修工事 大淀町馬佐地内 約４ヶ月 土木一式
(町道中部168号線，無名橋91）
工事延長　L=13.8m
上部補修工　一式

一般競争入札 第３四半期

4 舗装補修工事 大淀町福神地内 約３ヶ月 土木一式
(町道西西部73号線）
工事延長　L=300m
舗装補修　一式

一般競争入札 第３四半期

5 河川維持工事 大淀町今木他地内 約３ヶ月 土木一式
（今木川、越部川、比曽川）
工事延長　L=300m
土砂撤去工　一式

一般競争入札 第３四半期

6 道路災害復旧工事 大淀町佐名伝地内 約３ヶ月 土木一式
（町道西西部27号線）
復旧延長　L=10.0ｍ
コンクリートブロック積工　一式

一般競争入札 第３四半期

7 河川災害復旧工事 大淀町今木他地内 約５ヶ月 土木一式

（今木川）
復旧延長　L=12.3ｍ
コンクリートブロック積工　一式
（今木川）
復旧延長　L=25.8ｍ
コンクリートブロック積工　一式

一般競争入札 第３四半期

8 河川等災害復旧工事大淀町岩壷地内 約５ヶ月 土木一式

（岩壷川）
復旧延長　L=42.3ｍ
コンクリートブロック積工　一式
（町道西部19号線）
復旧延長　L=11.1ｍ
コンクリートブロック積工　一式

一般競争入札 第３四半期



令和５年度大淀町公共工事発注見通し（１０月公表分）　１０月１日以降発注予定
担当課名： 建設産業 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

9 道路災害復旧工事 大淀町鉾立地内 約３ヶ月 土木一式
（町道西部8号線）
復旧延長　L=14.0ｍ
コンクリートブロック積工　一式

一般競争入札 第３四半期

10 道路等災害復旧工事大淀町矢走他地内 約５ヶ月 土木一式

（町道西部16号線）
復旧延長　L=10.5ｍ
コンクリートブロック積工　一式
（林道持尾鉾立線）
復旧延長　L=19ｍ
路肩復旧工　一式

一般競争入札 第３四半期

11 河川災害復旧工事 大淀町比曽地内 約５ヶ月 土木一式

（不堂寺川）
復旧延長　L=16.9ｍ
コンクリートブロック積工　一式
（比曽川）
復旧延長　L=4.4ｍ
コンクリートブロック積工　一式

一般競争入札 第３四半期

12 河川災害復旧工事 大淀町西増地内 約３ヶ月 土木一式
（タイナ川）
復旧延長　L=19.4ｍ
コンクリートブロック積工　一式

一般競争入札 第３四半期

13 河川等災害復旧工事大淀町中増地内 約５ヶ月 土木一式

（陽原川）
復旧延長　L=10.4ｍ
重力式擁壁工・コンクリートブロック積工
一式
（陽原川）
復旧延長　L=11.9ｍ
コンクリートブロック積工　一式
（町道東部27号線）
復旧延長　L=5.5ｍ
重力式擁壁工　一式

一般競争入札 第３四半期



令和５年度大淀町公共工事発注見通し（１０月公表分）　１０月１日以降発注予定
担当課名： 人権住民保険 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1
平畑第一町営住宅
火災住戸除却工事

大淀町桧垣本地内 約３ヶ月 建築一式
火災により焼損した平畑第一町営住宅1
戸の除却及び附帯工事

随意契約 第４四半期

2

3

4

5

6

7

8

9



令和５年度大淀町公共工事発注見通し（１０月公表分）　１０月１日以降発注予定
担当課名： 健康こども課 課 会計 一般会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1
大淀町子育て支援拠点
施設LAN配線及びネッ
トワーク環境構築工事

大淀町下渕地内 約３ヶ月 電気通信
LGWAN（総合行政ネットワーク）、内部情報
システム等のネットワーク環境構築工事

随意契約 第３四半期

2

3

4

5

6

7

8

9



令和５年度大淀町公共工事発注見通し（１０月公表分）　１０月１日以降発注予定
担当課名： 施設 課 会計 下水道事業特別会計

工事名称 工事場所 工事期間 工事種別 工事概要
入札及び
契約の方
法（予定）

入札を行う
時期

備考

1 10号支線築造工事 大淀町新野地内 約６ヶ月 土木一式
工事延長　L=240m
φ200　汚水管布設

一般競争入札 第４四半期
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